月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

金

土

日

月

火

水

木

通常営業

8月22日 通常営業 12:00

8月23日 通常営業 12:00

通常営業 12:00

8月21日 通常営業 12:00

月　日

8月19日 休日 -

8月13日 休暇 -

8月14日 -

8月11日 休暇 -

※着日は、西濃便各営業所によって異なりますので、早めの御注文をお願いいたします。

※例年、配送荷物集中及び交通事情により残荷・遅延が多く発生します。

8月15日 -

8月16日 12:00

8月17日 12:00

8月18日 休日 -

8月20日

8月12日 休暇 -

8月9日 通常営業 12:00 山陰地方･山陽地方･四国全域の最終締切

8月10日 12:00通常営業

8月8日 通常営業 12:00

8月7日 通常営業

2018/8/1

有限会社トヨタ紙器加工

ＴＥＬ054-257-1010/ＦＡＸ054-258-9978

お得意様各位

【夏季休暇に関するお願い】

休暇

通常営業

　貴社益々のご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

8月6日 通常営業 12:00 北海道・離島等の最終締切

夏季休暇前後の営業体制を下記の通りご案内申し上げます。

何卒ご了承下さいますようお願い申しあげます。

記

営業体制 注文受付締切 備　考

12:00 九州全域の最終締切

休暇